
ZARZĄDZENIE NR 194/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    20 809,02 
z tego:         
na zadania własne w        
710-71012-4300-01 zakup usług pozostałych (podziały gruntu)  2 600,00 
750-75023-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (materiały biurowe) 2 500,00 
750-75023-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (materiały eksploatacyjne) 1 500,00 
750-75023-4210-05 zakup materiałów i wyposażenia (wydawnictwa i druki) 500,00 
750-75023-4210-06 zakup materiałów i wyposażenia (środki czystości) 1 500,00 
750-75023-4210-11 zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów  
  papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń   
  kserograficznych)     1 500,00 
750-75023-4300-04 zakup usług pozostałych (inne)    4 500,00 
750-75023-4410-03 podróże służbowe krajowe (delegacje samochodowe) 3 000,00 
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej    2 000,00 
851-85154-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 200,00 
         
na zadania zlecone w       
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia (dodatki energetyczne) 9,02 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     20 809,02 
z tego:          
na zadania własne w        
710-71012-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu   
  terytorialnego     2 600,00 
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy     5 000,00 
750-75023-4260-01 zakup energii (energia)    5 000,00 
750-75023-4270-01 zakup usług remontowych (konserwacja maszyn   
  i urządzeń)     900,00 
750-75023-4270-02 zakup usług remontowych (konserwacja systemu    
  łączności)      100,00 
750-75023-4270-05 zakup usług remontowych (remont budynku   
  urzędu)      2 000,00 
750-75023-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4 000,00 
851-85154-4300-01 zakup usług pozostałych     1 200,00 
         
na zadania zlecone w       
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne)  9,02 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: B0F8E7FC-C749-4D6A-A135-9F155249ADEC. Podpisany Strona 1


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




